
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostředí

JARO ER
SD/OZP-0690/2018-D03

Dodatek č. SD/OZP-0690/2018-D03 ke
SMLOUVĚ O DÍLO

č. SD/OZP-0690/2018 (dle evidence objednatele)

č. 005-317-BDE (dle evidence zhotovitele)

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen Občanský zákoník)

I. Smluvní strany
Objednatel:

Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
Zastoupený: Josefem Horáčkem, starostou

IČO: 00272728
Bankovní spojení: ČS, a.s., č. ú. 4626131369/0800

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
3L studio s.r.o.
Sídlo: Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa

Korespondenční adresa: Pobřežní 667/78,186 00 Praha 8 - Karlín
Zapsaný v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19364
Zastoupený: Ing. Martinem Šumou, jednatelem

IČ: 25462644
DIČ: CZ25462644

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., č.ú. 163281708/0600
(dále jen zhotovitel)

II. Preambule
Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného
organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo (dále také jako „dodatek")
podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Objednatel je investorem projektu Revitalizace uliční zeleně Jaroměř, lokalita Na Ptákách (dále jen
„projekt").

III. Předmět dodatku smlouvy

1. Smluvní strany tímto v souladu s články II., III. a X. výše uvedené smlouvy o dílo uzavírají tento Dodatek
č. 3, přičemž předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu díla a ceny
za zhotovení díla. Důvodem je rozšíření předmětu plnění o poskytovaní konzultací a činností nad rámec
standardního režimu zadávacího řízení dle zákona o zadávaní veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ").

2. Tímto dodatkem se mění nebo doplňují konkrétní ustanovení smlouvy o dílo č. 005-317-BDE

(dle evidence zhotovitele) a to tak, že budou mít následující znění:

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 2.:

8. Konzultace a činnosti nad rámec standardního režimu zadávacího řízení dle ZZVZ
- Konzultace a činnosti nad rámec zadávacího řízení dle ZZVZ, např. zřízení profilu zadavatele,

zřízení elektronického nástroje pro zadávaní VZ, začlenění vlastních obchodních podmínek

objednatele do zadávací dokumentace, vyřízení vysvětlení zadávací dokumentace k části

Smlouva o dílo č. SD/OZP-0690/2018, č. 005-317-BDE - Dodatek č. 3 Stránka 1 z



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj JARO EŘ

Operační program Životni prostředí sd/ozp-0690/2018-D03

technické specifikace VZ (např. projektová dokumentace, soupis prací s výkazem výměr, 
apod.), posouzení technické specifikace či technických podmínek u podaných nabídek, 
vyřízení námitek účastníků proti rozhodnutí zadavatele, součinnost při vyřizování podnětů 
a návrhů ÚOHS, vyřízení přezkumných řízení dle ZZVZ, zpracování dodatků k uzavřené 
smlouvě, uveřejňování dodatků k uzavřené smlouvě, uveřejnění výše skutečně uhrazené 
ceny na profilu zadavatele na základě písemného pokynu objednatele apod.

2. Článek III. Cena prací, odst. 2.: Předpokládané termíny plnění: Celkovou cenou za zhotovení díla se 

rozumí cena smluvní, pevná, konečná a nepřekročitelná. Cena je nezávislá na průběhu inflace a kurzu 
Kč a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla.

Složka ceny

Poradenská činnost v rámci přípravy

Cena v Kč bez DPH DPH v Kč
Cena v Kč včetně

DPH

1. projektu před podáním žádosti o 
podporu

Příprava a organizační zajištění podání

30 000,- 6 300,- 36 300,-

2. žádosti o poskytnutí podpory v rámci 
Operačního programu Životní prostředí 

Organizace zadávacího řízení na výběr 

odborného technického dozoru 
projektu jako veřejnou zakázku malého

50 000,- 10 500,- 60 500,-

3. rozsahu, a to v souladu s platným 
zákonem o veřejných zakázkách č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek a příslušnou směrnicí MŽP 

Organizace zadávacího řízení na výběr

30 000,- 6 300,- 36 300,-

4 zhotovitele stavby, a to v souladu

s platným zákonem 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek

Příprava a kompletace nezbytných 

dokladů požadovaných v Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace a ke smlouvě o 

poskytnutí podpory v Operačním

110 000,- 23 100,- 133 100,-

5. programu Životní prostředí a jejich 

odevzdání Státnímu fondu životního 

prostředí včetně vyplnění všech 
souvisejících údajů v elektronickém 

prostředí IS KP14+

Průběžné doplňování údajů v prostředí

50 000,- 10 500,- 60 500,-

g IS KP14+, zpracování monitorovacích

zpráv a žádostí o platby v průběhu 

realizace

50 000,- 10 500,- 60 500,-

Zajištění závěrečného vyhodnocení 

akce vůči poskytovateli dotace
20 000,- 4 200,- 24 200,-

Celková cena

Konzultace a činnosti nad rámec

340 000,- 71 400,- 411 400,-

8. standardního režimu zadávacího řízení

dle ZZVZ

900,- Kč/hod. 189,- 1089,- Kč/hod.

Článek IV. Termín, místo a způsob plnění, odst. 6.: Předpokládané termíny plnění:

Fáze činnosti Termín zahájení Termín dokončení

Poradenská činnost v rámci přípravy
1. projektu před podáním žádosti o 7/2018

podporu

Příprava a organizační zajištění podání
2. žádosti o poskytnutí podpory v rámci 02/2019 

Operačního programu Životní prostředí

10/2019

10/2019 (podání žádosti do 
termínu stanoveného SFŽP)

Smlouva o dílo č. SD/OZP-0690/2018, č. 005-3!'/ 80;' - Dodatek č. 3 Stránka 2 z 3



■
EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostředí

3.

4.

5.

6.

Organizace zadávacího řízení na výběr

odborného technického dozoru
projektu jako veřejnou zakázku malého

rozsahu, a to v souladu s platným

zákonem o veřejných zakázkách č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek a příslušnou směrnicí MŽP

Organizace zadávacího řízení na výběr

zhotovitele stavby, a to v souladu
s platným zákonem 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek

Příprava a kompletace nezbytných
dokladů požadovaných v Rozhodnutí o

poskytnutí dotace a ke smlouvě o
poskytnutí podpory v Operačním

programu Životní prostředí a jejich

odevzdání Státnímu fondu životního

prostředí včetně vyplnění všech
souvisejících údajů v elektronickém

prostředí IS KP14+

Průběžné doplňování údajů v prostředí

IS KP14+, zpracování monitorovacích

zpráv a žádostí o platby v průběhu
realizace

3/2020

3/2020

6/2020

8/2020

Zajištění závěrečného vyhodnocení

akce vůči poskytovateli dotace

Konzultace a činnosti nad rámec
8. standardního režimu zadávacího řízení

dle ZZVZ

3/2024

9/2021

JARO ĚŘ
SD/OZP-0690/2018-D03

6/2020

6/2020

8/2020

12/2023

12/2024

12/2023

4. Článek V. Platební podmínky, odst. 1.:
8. Částka uvedená v čl. III., odst. 2.8. této smlouvy bude objednatelem zhotoviteli hrazena

průběžně v měsíčních fakturách na základě odsouhlaseného soupisu provedených činností.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, která nejsou dotčená tímto dodatkem, se nemění a zůstávají

v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech /3/ stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

dva /2/ a zhotovitel jeden /l/.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. Účinnosti dodatku nabývá

zveřejněním prostřednictvím registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015

Sb., ve znění pozdějších předpisů. Případné plnění dodatku smlouvy před účinností dodatku smlouvy se
považuje za plnění dle tohoto dodatku a práva a povinnosti smluvních stran vzniklá z takovéhoto plnění

se řídí ustanoveními tohoto dodatku smlouvy.
4. Tento dodatek byl schválen RM dne 08.09.2021 pod číslem usnesení 0992-20-2021-OZP-RM.

V Jaroměři dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Josef Horáček, starosta
Město Jaroměř

Ing. Martin Šumá, jednatel

3L studio s.r.o.

Smlouva o dílo č. SD/OZP-0690/2018, č. 005-317-BDE - Dodatek č. 3 Stránka 3 z


